
 

  
 

  

 

 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

Diário Oficial do 

  Município 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE 

  ESTADO DA BAHIA 

 

 Lei Municipal Nº 375 de 17 de Março de 2011  

Decreto 42 de 09 de Maio de 2012 

ANO VI 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

2017 São Felix Do Coribe - Bahia, 22 de Maio de 2017 - Segunda-Feira. Nº 000636 

CONTEÚDO DO DIÁRIO 
 

 

 PORTARIA 259 de 17 de Maio de 2017; 

 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 027/2017; 

 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 030/2017; 

 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 031/2017. 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br
http://portal.cnm.org.br/sites/9800/9804/LEIS/lei37517032011.pdf
http://portal.cnm.org.br/sites/9800/9804/decretos/ano_2012/DECRETOn%BA42_Regula_Imprensa_Oficial.pdf


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

PORTARIA N° 259/2017 

PORTARIA Nº 259, EM 17 DE MAIO DE 2017. 

 

“Institui Comitê Municipal do PDDE 

Interativo e dar outras providências”. 

 

O SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E 

LAZER DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 

legais e conforme orientações sobre o gerenciamento dos perfis constantes no Manual 

do PDE Interativo/ MEC de 01 de janeiro de 2013 e da Portaria Conjunto SEB/SECAD 

n.º 71 de 29 de novembro de 2013 resolve: 

Art. 1º. Instituir o Comitê Gestor do PDDE Interativo com objetivo de organizar 

e integrar as ações dos Programas vinculados ao Sistema PDDE Interativo. 

 

Art. 2º. Fica nomeado o Comitê Gestor do PDDE Interativo, nas Escolas do 

Sistema Municipal de Ensino de São Félix do Coribe-Ba, ficando composto pelos 

seguintes membros:  

I. SILVIA QUEIROZ LESSA BARROS – PROGRAMA PDE ESCOLA 

II. VILMA DE SOUZA MEDEIROS –PROGRAMA MAIS   EDUCAÇÃO 

III. NARA DEISE OLIVEIRA FERNANDES COTRIM – PROGRAMA ESCOLAS NO 

CAMPO 

IV. NEILTON DA COSTA ALVES – PROGRAMA ATLETA NA ESCOLA 

§ 1º A composição do Comitê Gestor do PDE Interativo será alterada à medida 

que forem sendo criados ou extintos programas que façam uso direto do sistema. 

§ 2º Caberá à Coordenação do Comitê assessorar o Comitê Gestor do PDDE 

Interativo, considerando as necessidades e interesses específicos de cada programa 

integrante, nos assuntos e discussões sobre a metodologia de adesão, divulgação dos 

programas.  

 

Art.3º. Compte ao Comitê Gestor do PDDE Interativo gerenciar os perfis de 

acesso ao sistema e prestar assistência técnica direta às escolas. 

§ 1º São atribuições do Comitê Gestor do PDDE Interativo: 

 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

a) Conhecer bem a metodologia e as orientações do PDDE Interativo;  

b) Sensibilizar e motivar as lideranças da escola para a implementação do PDDE 

Interativo; 

c) Auxiliar as escolas a elaborarem seus planos de acordo com os princípios que 

norteiam a convergência com os demais programas;  

d) Reunir-se periodicamente com os grupos de trabalho das escolas para monitorar 

as ações do programa;  

e) Orientar as escolas priorizadas sobre a execução financeira e encaminhamento 

da prestação de contas das ações financiadas com recursos do MEC ao setor 

responsável;  

f) Verificar se os itens adquiridos ou contratados com recursos do programa estão 

sendo executados de acordo com o que consta no plano validado pelo MEC; 

g) Avaliar a compatibilidade do Plano Geral com as ações previstas no PAR;  

h)  Emitir um parecer técnico sobre o plano de cada escola, devolvendo-o para 

correções, se necessário, ou aprovando-o e enviando para o MEC para validação e 

liberação do recurso.  

 

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

São Félix do Coribe – Ba, Em 17 de Maio de 2017 

 

Noel Antônio de Souza 

Secretário de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 027/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 030/2017 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 031/2017 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 2FCABCCA0A5C6041EE7C48869D7EBBED 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                Segunda-Feira, 22 de Maio de 2017 
Nº 000636/ Ano: VI 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br

